

Dışişleri Bakanı Ertuğruoğlu, Cumhurbaşkanı Akıncı'nın kendisine yönelik eleştirilerine yanıt verdi, BM'nin işe yardımcılarından vergi alınması ve Kıbrıs sorunuyla ilgili zehir zemberek açıklamalarda bulundu

Müzakerelere "maskaralık" dedi

Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruoğlu, 50 yıldır süren müzakereleri "maskaralık" olarak nitelendirdi ve tekrar canlandırılmasının söz konusu olmadığını söyledi. Ertuğruoğlu, müzakerelerle bir sonuca varılmayacağını kaydederek, "50 senelik bu süreçte hiçbir beklentim olmadı. Bunu her zaman dile getirdim. Bu süreçle Kıbrıs'ta anlaşma sağlanması mümkün değil. İsteyen istediği yalanı söyleyin" dedi. Müzakere sürecinin başarısızlığını kamutlaştıran konuşmaları müzakereleri, "maskaralık" olarak nitelleyen Ertuğruoğlu, "Bu süreci canlı tutma siyaseti güdenler Kıbrıs Türk halkına en büyük haksızlığı yapıyor. Bundan sonra yeni şeyler konuşmamız gerekir."

"MASKARALIK MÜZAKERELERİN TEKRAR CANLANDIRILMASI SÖZ KONUSU DEĞİL"... Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruoğlu, Rumlarla müzakere seçeneğinin dışında başka ne tür seçenekler var, Kıbrıs Türklerinin önünde, bu seçeneklerin ne olduğunu kişisel değerlendirmelerin sonucu sayıyorum. Bundan rahatsız olanları, rahatsız olmaya devam etmeleri kaçınılmazdır. Çünkü asla 50 yıldır süren "maskaralık" müzakerelerin tekrar canlandırılması söz konusu değildir. Bundan sonra yeni şeyler konuşmamız gerekir" dedi.

yapıyor ise daha da kötü. Bizi aygımıza karşın sikan kararlar almakla suçlayan sayın cumhurbaşkanı, aslında Kıbrıs Türkü'nün beynane karşın sikan kişinin kendisi olduğunu bilmesi gerekir."

"Bunlar kişisel görüşlerim"

Müzakereler dışında 5-6 seçenekten bahsettiğini, KKTC'yi tanıma yoluna çıkılması gerektiğini defalarca ifade ettiğini kaydeden Dışişleri Bakanı, "Bunların benim kişisel görüşlerim olduğunu, hükümetin, bakanlığın görüşleri olmadığını her zaman söyledim. Şimdi beni kendi görüşlerimi Kıbrıs Türk halkının görüşü gibi yayımlamak eleştiriyorlar. Kıbrıs Türk halkının neyi tercih edeceğini günü geldiğinde referandumla ortaya çıkar. Ben haddimi bilirim" dedi. KKTC'ye sahip çıkılması gerektiğini de ifade eden Dışişleri Bakanı Ertuğruoğlu, "Çözüm istediğimizi kanıtlayacağız diye her türlü kurtuluşu beğenmiyoruz. Devletimize sahip çıkmalıyız" dedi. Ertuğruoğlu, siyasi misyon ve becerinin, Rum'un dediği gibi "sözde devlet", "sözde hükümet" olmadığını göstermek olduğuna vurgu yaparak, "Sözde devlet değil, sözde devlet değil sözde hükümet olma misyonuyla çalışmamız gerekir. Bir durumumuz olması gerekir, devletimize sahip çıkmamız gerekir" şeklinde konuştu. Ertuğruoğlu, "Biz Kıbrıs Türk halkına yıllardır yaşatılan belirsizliğin ortadan kaldırılmasına yönelik siyaset yapıyoruz" diyerek, "Beğenirsiniz ya da beğenmezsiniz, doğru yolun bu olduğuna inanıyoruz için, kişilikli duruşun bu olduğuna inanıyoruz için, birilerine hoş görünme sevdasında olmadığımız ve kişiliksiz olmadığımız için bir duruş sergiliyoruz" ifadelerini

"Beğenirsiniz ya da beğenmezsiniz, doğru yolun bu olduğuna inanıyoruz için, kişilikli duruşun bu olduğuna inanıyoruz için, birilerine hoş görünme sevdasında olmadığımız ve kişiliksiz olmadığımız için bir duruş sergiliyoruz" dedi

Cumhurbaşkanı Akıncı'nın, "aygımıza karşın sıkıyor" ifadelerini de eleştiren Tahsin Ertuğruoğlu, şöyle konuştu: "Esas Kıbrıs Türk halkını zora sokan ve belki de tafisi mümkün olmayan hatalar yapan kendisinden başkası değildir. Müzakere sürecinde Kıbrıs Türkü'nün ne kadar risk altına alındığından haberi yoktur. Çözümü olacağına güttüğün herhalde farkında değildir. Farkındaysa da



Fotoğraf: Özgür YALINLAR

"Rumların işgal edebiyatına katkı koyan bir eylem"

Bu konvoyların hiçbir şekilde gereğinin kalmadığını, Rumların "işgal" edebiyatına katkı koyan bir eylem olduğunu, Rumların Kuzey Kıbrıs Cumhuriyeti'nin işgal altındaki topraklarında yaşayan tutsaklar politikasını körüklemek adına istismar edildiğini Bakanlar Kurulu'nda görüşüldüğünü ifade eden Dışişleri Bakanı Ertuğruoğlu, bunun sonlandırılması, sonlandırılmayacaksa da gelecek malzemelerden gümrük talep edilmesini kararlaştırdığını söyledi.

"Hükümetimizi ne kadar saydınız?"

1 Ekim'den itibaren Rum ve Maronilere güneyden BM konvoylarıyla gönderilen yardımlardan vergi alınması konusuna da açıklık getiren Bakan Tahsin Ertuğruoğlu, Cumhurbaşkanlığı Akıncı'nun konuyla ilgili yaptığı açıklamaları eleştirdi. Ertuğruoğlu şöyle devam etti: "Cumhurbaşkanı Akıncı, konuyu tamamen saptırarak, çok da samimiyetten yoksun bir şekilde ve hükümetin kendisini kaale almadığı türünden bir siyasetle maalesef kamuoyunu yanıltmaya çalıştı. Siz Sayın Cumhurbaşkanına Cenevre'de Rum tarafına harita verirken hükümetimizi ne kadar saydınız."

"50 yıldır süren süreç anlaşma sağlanması mümkün değil"

Rum tarafından çıkan beyanatlara ve bazı siyasilerin müzakerelere dönülmesi söylemlerine değinen Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruoğlu, "Hangi müzakerelere? Yeni bir şey mi var? 50 yıldır denemiş bir süreç... Bu sürecin hiçbir beklentim olmadığını ben hiçbir zaman saklamadım. Yıllar öncüsünden söyledim. 50 yıldır sürdürülen süreçle anlaşma sağlanması mümkün değildir. İsteyen istediği kadar yalanı Kıbrıs Türkü'ne söyleyegelsin. Çok yaklaştık, az kaldıydı diye..." şeklinde konuştu.

"Konu Bakanlar Kurulu'nda ele alındı"

Crans-Montana'da süreç çıktıktan sonra kendilerinin, 28 Temmuz tarihinde Bakanlıkta görüştikleri BM Genel Sekreteri'nin Kıbrıs Özel Temsilcisi Elizabeth Spehar'a bu konudaki kararlarını ilettilerini anlatan Bakan Ertuğruoğlu, bunun öncesinde ise konunun Bakanlar Kurulu toplantısında ele alındığını, değerlendirildiğini kaydetti.

"Süreci 1 ay erteledik"

Dışişleri Bakanı Ertuğruoğlu, bundan sonra gelişen süreci aktararak, 23 Ağustos tarihinde ilgili BM yetkilileriyle yemek yendiğini ve yemekte konun tekrar aktarıldığını, 1 Eylül'den itibaren uygulanacak kararın işi iyi niyet göstergesi olarak, New York görüşmelerinden sonrasına, 1 Ekim'e ertelediklerini belirtti. New York'ta 23 Eylül'de BM Genel Sekreteri'nin Barış Konumu Faaliyetlerinden Sorumlu yetkilisiyle yaptıkları 1 saatlik görüşmede de konun ele alındığını anlatan Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruoğlu, Rum ve Maronitler'in KKTC'de özgür şekilde yaşadığını, hiçbir

"Kıbrıs Türkü'nün beynine kurşun sıkılan sayın cumhurbaşkanıdır"...

Ertuğruoğlu, "Çözümü olacağına güttüğün herhalde farkında değildir. Bizi aygımıza karşın sıkıyor" ifadelerini de eleştiren Tahsin Ertuğruoğlu, "Esas Kıbrıs Türk halkını zora sokan ve belki de tafisi mümkün olmayan hatalar yapan kendisinden başkası değildir. Müzakere sürecinde Kıbrıs Türkü'nün ne kadar risk altına alındığından haberi yoktur. Çözümü olacağına güttüğün herhalde farkında değildir. Farkındaysa da

"Ortama bozma sevdası değil"

"Biz ortama bozma sevdası değiliz. Bugün yine bir siyasi partinin başka 'çözüm' istediğimizi ispatlamamız gerekir dedi. Zihniyet buysa ve bu tür beyanattan da Rum tarafı da duyuyorsa, Rum o zaman sizinle, Kıbrıs Türkü'nü de mutlu edecek bir anlaşmaya niye ihtiyaç duysun? Niye tek başına tek başına kullandığı avantajları bizimle kullanma ihtiyacı hissedersen? Tabii ki çözüm isteyen Türk tarafıdır. Niye kendimizi ispatlama mecburiyeti hissediyoruz. 1960 Cumhuriyeti'nin bozulmasından ve ortaklıktan atılan biziz. 1963'ten beridir haklarımız çalınan biziz, bütün haklarımız inkar edilen biziz. Niye biz çözümlü isteyen biziz diyen birilerini kendimizi kanıtlaya gereği hissediyoruz. Çözüm istediğimizi kanıtlayacağız diye her türlü kurtuluşu beğenmiyoruz. Devletimize sahip çıkmamız gerekir. Hiçbir ihtiyacı olmayan üç beş tane Rum'a, onları KKTC aleyhine propagandası engellemeye çalışmak ayağa karşın sıkılmak değildir."

"Gerekirse vurulur dedim; kararlarımız göstermek zorundayız"

Geçtiğimiz günlerde "Vururuz" diye yapıldığı açıklamalara da değinen Ertuğruoğlu, "Ben 'vururuz' diye bir ifade kullanmadım. Düşünce kurulumuzdaki yuvarlak masa toplantısında Kıbrıs konusunda çetviri boyutları tartışıldı ve enerji konusuna da gündeme geldi. Rumlar adına araştırma yapan şirketler, ortaklıklar gündeme geldi. Ben de asla bunlara izin verilmeyeceğini, yıllardır haklarımızı çalıp, başını almış giden Rumların bu konudan yararlarına kalmayacağını, tek başlarına bu işi başlatıp, bitiremeyeceklerini, bu konudaki kararlarımızı ifade ettim." Rum'un bu konudaki politikasının, bir anlaşma olursa, petrol ve doğal gaz kaynaklarından belli bir yüzdeğin Türklerle verilmesi yönünde olduğunu ifade eden Tahsin Ertuğruoğlu, şöyle devam etti: "Ben de buna izin verilmeyeceğini söylemeye çalışıyorum ama konu acıya geliyor. Sayın Akıncı veya beni bu konuda eleştirenler, ben de onlara soruyorum, siz olursanız Rum'a izin verilemezsiniz, ama Rum dinlemiyor sizin itirazlarınızı devam ediyor, ne yapacaksınız? Ben vururuz demedim, gerekirse vurulur dedim. Kararlarımızı gösterme adına. Kararlarımızı göstermek zorundayız, bu işin şakası yoktur. Reel politika alması olmayan insanların Kıbrıs Türk halkının bu coğrafyalıki mücadelesinde Doğu Akdeniz'in bu bölgesindeki mücadelesinde, reel politika alması olmayan insanların söz sahibi olması kadar Kıbrıs Türkü'nün sansüzlüğü yoktur."

"50 yıldır süren maskaralık müzakereler..."

Ertuğruoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: "Biz Kıbrıs Türk halkına yıllardır yaşatılan belirsizliğin ortadan

"Federasyonda ısrar etmek halkı alay etmektir"

Ertuğruoğlu, "Federasyonda ısrar etmek halkı alay etmektir" dedi. Ertuğruoğlu, "Biz Kıbrıs Türk halkına yıllardır yaşatılan belirsizliğin ortadan

"Seviyesiz bir üslup kullandı"

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Barış Burcu'dan Dışişleri Bakanı Ertuğruoğlu'nun açıklamalarına eleştirisi. Mustafa Akıncı'ya yönelik seviyesiz bir üslup kullandığına, Sayın Ertuğruoğlu'nun maskaralık haline getirdiği, kabu edilemez bir davranışları yeni değildir. KKTC Dışişleri Bakanlığının makamına uygun eden bir zanaat bu tür söylemleri yapılan yanlış ortadan kaldırılmadığı gibi, Kıbrıs Türkünün çıkarlarına da zararlı. Sayın Dışişleri Bakanı'nun bunu arlatmamaktaki ısrarı ise büyük talihsizliktir. Cumhurbaşkanımız, görüşüğü yanlış ısratları bundan böyle de açıkça ifade etme sorumluluğunu sürdürecektir."

"Eleştiirmek ve hakaret arındaki farko bilmiyorlar"

Ertuğruoğlu, bazı çevrelerin eleştirmek ve hakaret etmek arasındaki farkı bilmediğini söyleyerek, "Siz KKTC'nin varlığını hazmedemeyebiliyorsunuz, bu sizin sorununuz. Bu size bize hakaret etme hakkı vermez" dedi. KKTC'de ulusal çıkar ve menfaat kavramlarının henüz oluşmadığını da kaydeden Tahsin Ertuğruoğlu, "En büyük zaafımız bu. Rumlar müzakere masasında da uluslararası platformda da buna tepe teppe kullandı. Bu yüzden birbirimizi hırpalamaktan vazgeçelim. Kıbrıs Türkleri, ulusal ortamında yaşamak istiyor"

"Zekamızla alay ediyorlar"

Ertuğruoğlu, ilk önce Kıbrıs



"Seviyesiz bir üslup kullandı"

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Barış Burcu, Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruoğlu'na "Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı'ya yönelik seviyesiz bir üslup kullandı" eleştirilerini kabul edilemez bir davranışları yeni değildir. KKTC Dışişleri Bakanlığının makamına uygun eden bir zanaat bu tür söylemleri yapılan yanlış ortadan kaldırılmadığı gibi, Kıbrıs Türkünün çıkarlarına da zararlı. Sayın Dışişleri Bakanı'nun bunu arlatmamaktaki ısrarı ise büyük talihsizliktir. Cumhurbaşkanımız, görüşüğü yanlış ısratları bundan böyle de açıkça ifade etme sorumluluğunu sürdürecektir."

"Eleştiirmek ve hakaret arındaki farko bilmiyorlar"

Ertuğruoğlu, bazı çevrelerin eleştirmek ve hakaret etmek arasındaki farkı bilmediğini söyleyerek, "Siz KKTC'nin varlığını hazmedemeyebiliyorsunuz, bu sizin sorununuz. Bu size bize hakaret etme hakkı vermez" dedi. KKTC'de ulusal çıkar ve menfaat kavramlarının henüz oluşmadığını da kaydeden Tahsin Ertuğruoğlu, "En büyük zaafımız bu. Rumlar müzakere masasında da uluslararası platformda da buna tepe teppe kullandı. Bu yüzden birbirimizi hırpalamaktan vazgeçelim. Kıbrıs Türkleri, ulusal ortamında yaşamak istiyor"

"Anavatan adamcılık yapmaz"

"Türkiye kamu arkasında? Sizin mi, Sayın Akıncı'nın mı?" sorusu üzerine Ertuğruoğlu, şunu söyledi: "Anavatan adamcılık yapmaz. Şu kişinin arkasından, bu kişinin arkasından" noktasına gelmez. Biz anlaşmaya Anavatanla gideceğiz."

"Rum her istediği kilsede her istediği zaman ayın mi yapсын?"

Ertuğruoğlu, ayınler konusuna ise, "Rum her istediği kilsede her istediği zaman ayın mi yapсын? Bizden istenen bu mu? Burası Rum devleti değil, burası KKTC'dir. Burada Kıbrıs Türk insanı, devlet ve hükümeti var. Kırteleminiz var. İyi niyetle izin verilebileceğini veriyoruz" açıklamasında bulundu.

"Zekamızla alay ediyorlar"

Ertuğruoğlu, "Zekamızla alay ediyorlar" dedi. Ertuğruoğlu, "Zekamızla alay ediyorlar" dedi.